
С од ер жан и е : О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации городского округа город Уфа Респу

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТ АН

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 17 июля 2019 года № 1012 «Об 
утверждении Порядка проведения мониторинга муниципальных правовых актов 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан», в 
целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постарювления Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

1.1. от 13.09.2013 года № 4819 «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий из бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
на установку общедомовых приборов учета коммунальных ресурсов в 
многоквартирных домах в части жилых и нежилых помещений, находящихся в 
муниципальной собственности городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан»;

1.2. от 08.09.2014 года № 4066 «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий из бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 
качестве меры муниципальной финансовой поддержки на замену и 
модернизацию лифтов, отработавших нормативный срок службы в 
многоквартирных домах, расположенных в городском округе город Уфа 
Республики Башкортостан».

Администрация ГО г. Уфа РБ 1024 от 27.06.2022
Управление по обеспечению жизнедеятельности города 90-05-380 от 27.06.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д е ржан и е : О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации городского округа город Уфа Респу

;C f'v 6 n i '1l<A'1b/

ОТДЕЛ \  
НОРМАТИВНЫХ 
\  ДОКУМЕНТОВ

ТЕЛАМИ
* ° а  УФА р £ ° '

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Кожевникова С.П.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

1024 от 27.06.2022 
90-05-380 от 27.06.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:


